SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

ICBIM

COMUNICADO

Prezados Candidatos ao Concurso do Edital 114/2011/UFU,

Comunicamos que as datas das provas divulgadas para os dias 01,

02, 03 e 04 de fevereiro de 2012, do Concurso referente à vaga para

Microbiologia/ICBIM, estão suspensas até segunda ordem.

Em breve, entraremos em contato para divulgação de nova data.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Marco Aurélio Martins Rodrigues
Diretor do Instituto de Ciências Biomédicas (ICBIM)